
平成○○年 6月吉日 

お得意様各位 

株式会社 三田ワークス 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 向夏の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用いた

だき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび、6 月 10 日より下記の場所に事務所を移転しましたので、ご連絡させて

いただきます。 

 お手数ですが、お手元の住所録などをお書換えくださいますようお願いいたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

1． 新住所 〒999－9999 港区南中央通 1－2－3 

2． 電話 03－9999－9999 

【地図】 

以 上 

 

【地図】 

 

 新事務所 

市立みなと緑地公園 赤い丸型のビルが目印です。 


